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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHiEM
SARANDE
Nr.Rregj.Them 00429/1209 Sarandé, mé 02.02.2026

LENDA:  Mbi afishimin e kopjes sé shpalljes
Bashkisé Delviné

Bashkéngjitur po ju dérgojmé njé kopje té shpalljes pér t€ paditurin Jeton Balili banues né Stjar,
Delving + akt ekspertimi. Afishoni kopjen e shpailjes né njé nga ambientet e dukshme prané jush.
Faleminderit pér bashképunimin!

Ju lutemi t& na kthehet mbrapsht konfirmimi i shpalljes publike nga ana juaj!

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
SARANDE

Nr.Rregj.Them 00429/1209 Sarandé, mé 02.02.2026

SHPALLJE PUBLIKE PER EFEKT NJOFTIMI
(Pér njoftimin e té paditurit Jeton Balili)

Njoftimi i t& paditurit Jeton Balili,éshté regjistruar dhe po shqyrtohet céshtja civile me nr.
00429/1209 regj.them qé i pérket:

Padités : Sulo Baci, Bukurie Baci
I paditur : Jeton Balili, Besmira Vito
OBJEKTI:  Konstatimi i pjesshém i pavleshmérise absolute té kontrates sé shitjes..

Né kushtet q€ njoftimi i t& paditurit Jeton Balili banues n& Stjar, Delviné , nuk &shté i
mundur t& realizohet né ndonjé ményré tjetér, bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile me
két€ “shpallje publike” ai njoftohet se kundér tij &shté ngritur padia me objektin e sipércituar dhe
se seanca gjyqésore do t& zhvillohet né daté 05.03.2026 ora 13:30 né ambientet e Gjykatés sé
Shkallés s¢ Paré t& Juridiksjonit té Pérgjithshém Sarandé .

Ky njoftim géndron i afishuar jo me pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund té vazhdojé né mungesé té té paditurit.

Kjo shpallje afishohet né¢ stendén e njoftimeve t&¢ Gjykatés s&¢ Shkallés sé Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandg, né njé rubriké t& poscame né fagen zyrtare té internetit t&
Gjykatés, né vendbanimin e t& paditurit , si dhe né njésiné administrative né t& cilén ka
vendbanimin e fundit t& ditur i padituri. '

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té njoftoj

gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.
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Ing.Juvena Gjika -Vleresuese e Pasurive te Paluajtshme . Nr.Licence VPP 0338 /1
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t Ekspertimi V CIESUeS

Sendi:Pasuri e paluajteshme (1 apartamente) |
Adresa e pasurise: Ksamil Sarande, kryqézir}ﬁ 1rrugeve, Rruga "Tafil
Buzi” dhe Rruga “Butrinit”, Ndertesa nr.1 (sipas Regjistrit Kombétar t&
Adresave)
Objekti i aktit: Pozicionimi, Vlere e tregut per gerat, kosto e punimeve te
ndertimit dhe kosto e mobilimit.
Per llogari te: Gjykata Rrethi Gjyqgesor Sarande
Pergatiti eksperte:

 Ing.Nd JUVENA GJIKA,

Tetor 2025

Akt Ekspertimi Teknik vleresues

Per llogari te “Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande”

Palet: Z.Sulo Baci; Znj.Bukurie Baci vs Znj. Besmira Vito: Z. Sotir Viti: Z. Vasillaq Vito, Z. Erik Mone,
Z. Jeton Balili, Z.Ferdinand Brahimi, Znj. Joana Brahimi

Pale e trete ASHK-Sarande. %”_‘




